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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)

Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrIAEEEE6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 646.204,50
Acumulado anterior 272.806,34 721.675,65 197.335,19
02/07/2018 2018/EP/000789 PR Facturacion del 18/02/2015 al 3/09/2015. Nave Viesgo Comercializadora de Referencia S.L. 0,00 128,54 197.206,65
02/07/2018 2018/EP/001060 DRI Intereses Plazo Fijo Banco Santander Central Hispano 37,40 0,00 197.244,05
03/07/2018 | 2018/EP/000791 PR | Factura n° 012335/Y/18/000195 Repsol Gomercial de Productos Petroliferos 0,00 798,10 196.445,95
03/07/2018 2018/EP/000793 PR Mes de junio XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.022,79 195.423,16
03/07/2018 2018/EP/000795 PR Reintegro Pago IVTM Tractor XXXxXxxxxx XXXXXXXXXXXKXXXXXX 0,00 26,51 195.396,65
03/07/2018 2018/EP/000797 PR Nomina mes d ejunio Persona fisica 0,00 995,45 194.401,20
03/07/2018 2018/EP/000799 PR Nomina mes de junio Persona fisica 0,00 995,45 193.405,75
03/07/2018 2018/EP/000801 PR Nomina mes de junio Persona fisica 0,00 815,14 192.590,61
03/07/2018 2018/EP/000803 PR Noémina mes de junio XXXXXXXXXXXKXXXXX 0,00 995,45 191.595,16
03/07/2018 2018/EP/000805 PR Nomina mes de junio Persona fisica 0,00 995,45 190.599,71
03/07/2018 2018/EP/000807 PR Nomoina mes de junio Persona fisica 0,00 995,45 189.604,26
03/07/2018 2018/EP/000809 PR Factura n® 43/2018 ( Mes de mayo) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 454,05 189.150,21
03/07/2018 2018/EP/000811 PR Factura n® 22/2018 ( mes de mayo) Persona fisica 0,00 1.272,00 187.878,21
03/07/2018 2018/EP/000813 PR Factura n® 2018/A/18/00685 ( Mes de mayo) Bedunde S.L. 0,00 969,26 186.908,95
03/07/2018 2018/EP/000815 PR Facturas n® 60y 61 ( Mes de mayo) Persona fisica 0,00 792,00 186.116,95
03/07/2018 2018/EP/000817 PR Factura n® RFDPE00069346 ( Mes de febrero ) Orange Espagne SAU 0,00 714,39 185.402,56
04/07/2018 | 2018/EP/000943 | PR jz?igt)“ra n® OP1820007932 ((Mantenimiento mes de | A sarta Prima S.L. 0,00 24,20 185.378,36
05/07/2018 2018/EP/000819 PR Facturan® FLGA3D03452 ( mes de julio ) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 185.213,80
05/07/2018 2018/EP/001061 DRI Tasa Iberdrola S.A. 0,25 0,00 185.214,05
05/07/2018 2018/EP/001062 DRI Tasa Iberdrola S.A. 0,53 0,00 185.214,58
Moo%%(.)7lzpé§_EXT201S/EP/000821 PR Subvencion ( 72 Parte) Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 29'889'712’égina: 155.324,8%
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
06/07/2018 2018/EP/000821 PR Subvencion ( 72 Parte) Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 29.889,72 155.324,86
09/07/2018 | 2018/EP/001078 | DRI | Devolucion importe de la penalizacion de Orange y | p\carta Prima S.L. 714,94 0,00 156.039,80
comisién del banco
11/07/2018 | 2018/EP/001063 | DRI | Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 156.054,98
12/07/2018 | 2018/EP/000823 pr | Facturan® PR1820005717 . Suministro Eléctrico del | » \c s prima S.L. 0,00 70,03 155.084,95
6/6 al 6/7 . Ayto
12/07/2018 | 2018/EP/000825 pr | Facturan® PR1820005723 Suministro Eléctrico del | 5 \cor4a prima S.L. 0,00 40,89 155.944,06
6/6 al 6/7. Depuradora Santa Maria
Factura n® PR1820005729 . Suministro Eléctrico del .
12/07/2018 | 2018/EP/000827 pR | facturan® FR1820005729 . Suminetro E Ausarta Prima S.L. 0,00 400,90 155.543,16
12/07/2018 2018/EP/000829 PR Suministro eléctrico del 6/6 al 6/7. Vivienda Maestro | Ausarta Prima S.L. 0,00 26,45 155.516,71
12/07/2018 | 2018/EP/000831 PR g:nmi,{/‘liiztszle'éc”i°° del 6/6 al 6/7. Centro Cultural | 5 \ - ta Prima S.L. 0,00 29,81 155.486,90
12/07/2018 | 2018/EP/000833 PR g%“:lr% /”7° PR1820005725 . Suministro Eléctrico del | 5 o5 prima S.L. 0,00 131,96 155.354,94
12/07/2018 | 2018/EP/000835 pr | Facturan®PR1820005730 Suministro Eléctrico del | 5 \coria prima S.L. 0,00 131.20 155.223.74
6/6 al 6/7. Motobomba San Miguel
12/07/2018 | 2018/EP/000837 pr | Facturan® PR1820005739. Suministro Eléctrico del | » o ria prima S.L. 0,00 33,40 155.190,34
6/6 al 7/6. Nave
Factura n® PR1820005727 . Suministro Eléctrico del .
12/07/2018 | 2018/EP/000839 PR | el e Alombrads Poso SanMious Ausarta Prima S.L. 0,00 541,80 154.648,54
12/07/2018 | 2018/EP/000841 PR Factura n® PR1820005720. Suministro eléctrico del | 5 o5 prima S.L. 0,00 80,04 154.568,50
6/6 al 7/6. Escuela Santa Maria
12/07/2018 | 2018/EP/000843 pr | PR1820005715. Suministro eléctrico del 6/6 al 6/7. | p \co1ia Prima S.L. 0,00 25,42 154.543,08
escuela San Miguel
13/07/2018 | 2018/EP/000845 PR | Factura n° 180000000000485 Universidad de Cantabria 0,00 8.772,50 145.770,58
13/07/2018 2018/EP/000847 PR Factura n® 0464/18 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKX 0,00 382,70 145.387,88
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
13/07/2018 | 2018/EP/000849 PR | Factura n° A/180056. Tractor Persona fisica 0,00 4.678,62 140.709,26
13/07/2018 2018/EP/000851 PR Factura n° 1176 ( Revision Instalacion Depuradora) Laboragua, S.A. 0,00 188,76 140.520,50
13/07/2018 2018/EP/000853 PR Factura n® 2367/2018 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKX 0,00 1.863,40 138.657,10
13/07/2018 | 2018/EP/000855 PR | Facturan® 188/18 Persona fisica 0,00 210,44 138.446,66
13/07/2018 | 2018/EP/000857 PR E?\l%‘m;“’ 1800908 ( Ropa de trabajo trabajadores | prppeTER|IA LOS PEDROS, S.A. 0,00 447,22 137.999,44
13/07/2018 | 2018/EP/000859 PR ::1 ?g:;;abl’l‘;;)s/ 18/2278 ( Mantenimiento anual IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 2.019,01 135.080,43
13/07/2018 2018/EP/000861 PR Factura n° 195. ( Barbacoa Fiesta Santa Maria) Carniceria Cuca 0,00 180,46 135.799,97
13/07/2018 | 2018/EP/000863 | PR | Factura n° 38 ( Fiesta Santa Maria) £JCENARIOS Y CARPAS DEL NORTE, 0,00 3.811,50 131.988.47
13/07/2018 | 2018/EP/000865 PR g?gt)“;;g:)'S/ 18/1981 (Informe Presupuesto 2018 + | | \qnr1 ARAGON. SLL. 0,00 272,25 131.716,22
13/07/2018 | 2018/EP/000867 pr | Facturan®15/18/1571 (Informe Presupuesto IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 242,00 131.474.22
prorrogado + Grabacion)
13/07/2018 | 2018/EP/000869 pr | Facturan®IS/18/1449 ( Elaboracion Plan IASOFT ARAGON. S L. 0,00 90,75 131.383,47
Presupuestario 2019 - 2021)
13/07/2018 2018/EP/000871 PR Factura n°® 18000034 XXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXX 0,00 1.052,70 130.330,77
13/07/2018 | 2018/EP/000873 PR | Factura n° A/ 180058 Persona fisica 0,00 1.802,38 128.528,39
13/07/2018 | 2018/EP/000875 PR | Facturan® 18/672 Carrera Cuesta S.L. 0,00 114,00 128.414,39
13/07/2018 | 2018/EP/000877 pr | Facturan®1800428. ( Instalacién y Desinstalacion | b, o4 fisica 0,00 137,94 128.276,45
Cuadro de Fiestas Santa Maria)
13/07/2018 | 2018/EP/000879 PR | Factura n° 18000368 Persona fisica 0,00 404,02 127.872,43
13/07/2018 | 2018/EP/000881 pr | Facturan®15/18/3029 (Remision Informe 1° IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 90,75 127.781,68
trimestre 2018)
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
13/07/2018 | 2018/EP/000883 PR tﬁ:ﬁg};%g:e?gﬁgm? ( Examenes salud 5 Quirén Prevencién SLU 0,00 55,61 127.726,07
13/07/2018 | 2018/EP/000885 PR ggﬁ;“;%g;:gﬁ; é;arjeta de mévil en GSM de la Sistema 1 S.L. 0,00 48,40 127.677,67
13/07/2018 2018/EP/000887 PR Factura n° 031385 ( Arreglo rueda) Persona fisica 0,00 9,50 127.668,17
13/07/2018 | 2018/EP/000889 PR Zﬁ%ﬁ;g éggt(’amzfig)usmucmn reloj astronomico | pe o ona fisica 0,00 192,39 127.475.78
13/07/2018 | 2018/EP/000891 PR | Factura n° 1801014 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 12516 127.350,62
13/07/2018 2018/EP/000893 PR Factura 0693/18 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 155,78 127.194,84
13/07/2018 | 2018/EP/000895 PR | Factura n° 18/759 Carrera Cuesta S.L. 0,00 65,59 127.129.25
13/07/2018 | 2018/EP/000897 PR | Factura n° A/299 Laboratorio Pepanpi, S.L. 0,00 262,57 126.866,68
13/07/2018 2018/EP/000899 PR Factura n® 2368 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 683,65 126.183,03
13/07/2018 | 2018/EP/000941 PR | Facturan° 17.459 Galerias Reison S.C. 0,00 146,20 126.036,83
13/07/2018 | 2018/EP/001075 PR | Pago duplicado factura Wolters Kiuver Wolters Kluver Espafia S.A. 0,00 785,20 125.251,63
20/07/2018 | 2018/NP/000177 | NPPR | Declracién IRPF trimestre 2° MINISTERIO DE HACIENDA 0,00 9.328,33 115.923,30
24/07/2018 | 2018/EP/000901 PR |Mes de julio Ceballos Asesoria 0,00 214,17 115.709,13
24/07/2018 2018/EP/000903 PR Factura n° 4 ( Repaso hectareas y nuevas) Persona fisica 0,00 11.880,00 103.829,13
25/07/2018 | 2018/EP/000905 PR |Facturan® CI0911000498 (Del 15/6 al 14/7 ) Vodafone Espafia S.A. 0,00 334,03 103.495,10
30/07/2018 | 2018/EP/001064 | DRI | Tasa Gas Natural Comercializadora S.A. 0,02 0,00 103.495,12
30/07/2018 | 2018/EP/001065 | DRI | Tasa Naturgy Iberia S.A. 0,12 0,00 103.495,24
30/07/2018 | 2018/EP/001066 | DRI | Fondo de Cooperacién Municipal 2018 GOBIERNO DE CANTABRIA 67.906,50 0,00 171.401,74
31/07/2018 | 2018/EP/000907 | PR | Cuotas sociales mes de junio ( Alcalde) R R e L DELA 0,00 605,60 170.796,14
31/07/2018 | 2018/EP/000909 | PR | Cuotas sociales mes de junio R R e - DELA 0,00 4.658,50 166.137,64
Modelo:  TES_EXT Pagina: 5/32
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018

Ordinal: Banco Santander Importe: Euros

Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296

Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/07/2018 2018/EP/000911 PR Mes de julio XXXXXXXXXXXKXXXXXXX 0,00 1.068,09 165.069,55
31/07/2018 2018/EP/000913 PR Atrasos 1,5% Enero a Junio 2018 XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 107,69 164.961,86
31/07/2018 2018/EP/000915 PR Némina mes de julio XXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.326,63 163.635,23
31/07/2018 2018/EP/000917 PR Atrasos 1,5% Enero a Junio 2018 XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 134,76 163.500,47
31/07/2018 2018/EP/000919 PR Mes de julio Persona fisica 0,00 3.641,16 159.859,31
31/07/2018 2018/EP/000921 PR Mes de Persona fisica 0,00 385,02 159.474,29
31/07/2018 2018/EP/000923 PR Mes de julio Persona fisica 0,00 1.285,33 158.188,96
31/07/2018 2018/EP/000925 PR Mes de julio XXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.236,41 156.952,55
31/07/2018 2018/EP/000927 PR Atrasos Enero a Junio 2018 XXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 126,21 156.826,34
31/07/2018 2018/EP/000929 PR Noémina mes de julio Persona fisica 0,00 995,45 155.830,89
31/07/2018 2018/EP/000931 PR Noémina mes de julio Persona fisica 0,00 653,29 155.177,60
31/07/2018 2018/EP/000933 PR Noémina mes de julio Persona fisica 0,00 995,45 154.182,15
31/07/2018 2018/EP/000935 PR Noémina mes de julio XXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 995,45 153.186,70
31/07/2018 2018/EP/000937 PR Noémina mes de julio Persona fisica 0,00 995,45 152.191,25
31/07/2018 2018/EP/000939 PR Noémina mes de julio Persona fisica 0,00 995,45 151.195,80
31/07/2018 2018/EP/001067 DRI Mes de julio MINISTERIO DE HACIENDA 3.173,16 0,00 154.368,96
31/07/2018 2018/EP/001077 PR Comisiones transferencias mes de julio Banco Santander Central Hispano 0,00 28,55 154.340,41
31/07/2018 | 2018/NP/000178 | NPPR | Cuotas sociales mes de junio R R e L DELA 0,00 119,07 154.221,34
31/07/2018 | 2018/NP/000179 | NPPR | Cuotas sociales mes de junio R R e L DELA 0,00 870,07 153.351,27
01/08/2018 2018/EP/000945 PR Mes de junio GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 767,79 152.583,48
01/08/2018 2018/EP/000947 PR Factura n® 53/2018 ( Mes de junio) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 866,83 151.716,65
Modelo:  TES_EXT Pagina: 6/32




o
i

ji

;I‘
t\k]
LY

Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
01/08/2018 | 2018/EP/000949 PR jii‘fg;ra n°47b/18 (Honorarios meses de mayoy | poreqna fisica 0,00 339,20 151.377,45
01/08/2018 2018/EP/000951 PR Facturas n® 95y 96 ( Mes de junio) Persona fisica 0,00 704,00 150.673,45
01/08/2018 | 2018/EP/000953 PR |Facturan® 2018/A/1800805 (Mes de junio) Bedunde S.L. 0,00 969,26 149.704,19
01/08/2018 | 2018/EP/000955 PR | Facturan®s Persona fisica 0,00 12.440,74 137.263,45
03/08/2018 | 2018/EP/000957 PR | Factura n° 012335/Y/18/000233 ge/’fs"' Comercial de Productos Petroliferos 0,00 891,38 136.372,07
03/08/2018 | 2018/EP/001541 PR | Factura n® 505 Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 136.347,87
06/08/2018 | 2018/EP/001000 | DRI | 201615 MINISTERIO DE HACIENDA 791,75 0,00 137.139,62
10/08/2018 2018/EP/001539 PR Facturan® 6348921 ( mes de agosto) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 136.975,06
13/08/2018 | 2018/EP/000959 pr | Facturan® PR1820007128. Suministro eléctrico del | 5, oo prima S.L. 0,00 29,94 136.945,12
6/7 al 6/8. Casa Escuela San Miguel
13/08/2018 | 2018/EP/000961 pr | Facturan® PR1820007129 . Suministro eléctrico del | » oo prima S.L. 0,00 28,02 136.917,10
6/7 al 6/8. Escuela San Miguel
13/08/2018 | 2018/EP/000963 pr | Facturan®PR1820007130. Suministro Eléctrico del | 5 o 1ia prima S.L. 0,00 71,51 136.845,59
6/7 al 6/8. Ayto
13/08/2018 | 2018/EP/000965 pr | Facturan® PR1820007131. Suministro eléctrico del | 5\ oo prima S.L. 0,00 30,61 136.814,98
6/7 al 6/8. C.C. San Miguel
13/08/2018 | 2018/EP/000967 pr | Facturan® PR1820007132. Suministro eléctrico del | 5\ 42 prima s.L. 0,00 89,24 136.725,74
6/7 al 6/8. C.C. Santa Maria
13/08/2018 | 2018/EP/000969 pr | Facturan® PR1820007133. Suministro Eléctrico del | 5 o s prima S.L. 0,00 42,25 136.683,49
6/7 al 6/8. Depuradora Santa Maria
13/08/2018 | 2018/EP/000971 pr | Facturan® PR1820007142 Suministro Eléctrico del | 5 o 142 prima S.L. 0,00 34,15 136.649,34
6/7 al 6/8. Nave
Factura n® PR1820007139. Suministro Eléctrico .
13/08/2018 | 2018/EP/000973 PR | G5 a1 616, Motsbomba San Mioel Ausarta Prima S.L. 0,00 13355 136.515,79
Modelo:  TES_EXT Pagina: 7132




Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
1300812018 | 2018/EP/000977 | PR | Factura BPR1820007134. Suministro Eléctrico del |z sarta prima s L. 0,00 121,33 136.394,46
o - .
130812018 | 2018/EP/000079 | PR | Faclura n® PR1820007785 . g:r:”,\'/rl‘igfg_E'eCt”co del | usarta Prima S.L. 0,00 579,94 135.814,52
o - .
13008/2018 | 2018/EP/001547 | PR | £actura n® FR1820007936  Suministro Eléctrico del | s sarta prima s.L. 0,00 422,40 135.392,12
14/08/2018 2018/EP/001001 DRI Actualizacion Censo Electoral 2017 Instituto Nacional de Estadistica 14,61 0,00 135.406,73
20/08/2018 2018/EP/001002 DRI Liquidacién Telefonica Trimestre 2/2018 MINISTERIO DE HACIENDA 193,96 0,00 135.600,69
20/08/2018 2018/EP/001003 DRI Intereses Plazo Fijo Banco Santander Central Hispano 5,67 0,00 135.606,36
20/08/2018 2018/EP/001004 DRI Consultorio rural. Mes de junio GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 135.621,54
27/08/2018 2018/EP/000981 PR Factura n® Cl0911578574 ( Del 15/7 al 14/8) Vodafone Espafia S.A. 0,00 348,65 135.272,89
29/08/2018 2018/EP/001005 DRI Pago IVTM D? XXXXXXXXXXXXXXXXXXX Varios 17,04 0,00 135.289,93
29/08/2018 | 2018/EP/001082 | 151522.2 nst:b/;’ggggé;‘of’?f%?;‘;{':igf&”ogg’”oegaé') GOBIERNO DE CANTABRIA 14.400,00 0,00 149.689,93
30/08/2018 2018/EP/000683 PR Noémina mes de agosto XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.326,63 148.363,30
30/08/2018 2018/EP/000684 PR Noémina mes de agosto XXXXXXXXXXXKXXXXXXXXK 0,00 1.236,41 147.126,89
30/08/2018 2018/EP/000685 PR Nomina mes de agosto Persona fisica 0,00 1.285,33 145.841,56
30/08/2018 2018/EP/000983 PR Factura n® 2018/A/1800924 ( Mes de julio ) Bedunde S.L. 0,00 969,26 144.872,30
30/08/2018 2018/EP/000985 PR Factura n® 68/2018 ( Mes de julio) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 908,11 143.964,19
30/08/2018 2018/EP/000987 PR Facturas n® 119y 120 ( Mes de julio) Persona fisica 0,00 792,00 143.172,19
30/08/2018 2018/EP/000989 PR Mes de agosto Persona fisica 0,00 3.639,05 139.533,14
30/08/2018 2018/EP/000991 PR Comision Fichero Noéminas Banco Santander Central Hispano 0,00 3,45 139.529,69
30/08/2018 2018/EP/000993 PR Mes de agosto Ceballos Asesoria 0,00 180,29 139.349,40
30/08/2018 2018/EP/001549 PR Factura n° 28 ( mes de julio ) Persona fisica 0,00 1.272,00 138.077,40
Modelo: TES_EXT Pagina: 8/32




Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrIAEEEE6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/08/2018 2018/EP/001551 PR Factura n® 27 ( mes de junio ) Persona fisica 0,00 1.272,00 136.805,40
31/08/2018 2018/EP/000686 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 995,45 135.809,95
31/08/2018 2018/EP/000687 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 753,56 135.056,39
31/08/2018 2018/EP/000688 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 995,45 134.060,94
31/08/2018 2018/EP/000689 PR Noémina mes de agosto XXXXXXKXXXXXXXXXXXXXX 0,00 995,45 133.065,49
31/08/2018 2018/EP/000690 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 995,45 132.070,04
31/08/2018 2018/EP/000691 PR Nomina mes de agosto Persona fisica 0,00 995,45 131.074,59
. - TESORERIA GENERAL DE LA
31/08/2018 2018/EP/000995 PR Cuotas sociales mes de julio ( Alcalde) SEGURIDAD SOCIAL 0,00 596,75 130.477,84
. - . TESORERIA GENERAL DE LA
31/08/2018 2018/EP/000997 PR Cuotas sociales mes de julio Trabajadores SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.685,65 125.792,19
31/08/2018 2018/EP/000999 PR Comisioén transferencia néminas Banco Santander Central Hispano 0,00 6,90 125.785,29
31/08/2018 2018/EP/001006 DRI Mes de agosto MINISTERIO DE HACIENDA 3.173,16 0,00 128.958,45
31/08/2018 2018/EP/001543 PR Comisiones néminas y facturas Banco Santander Central Hispano 0,00 6,05 128.952,40
31/08/2018 2018/EP/001545 PR Comisiones facturas ( 5* 0,50) Banco Santander Central Hispano 0,00 2,50 128.949,90
. - TESORERIA GENERAL DE LA
31/08/2018 2018/NP/000203 NPPR Cuotas sociales mes de julio SEGURIDAD SOCIAL 0,00 906,22 128.043,68
. - TESORERIA GENERAL DE LA
31/08/2018 2018/NP/000204 NPPR Cuotas sociales mes de julio SEGURIDAD SOCIAL 0,00 117,33 127.926,35
04/09/2018 | 2018/EP/001008 | PR | Factura n° 012335/Y/18/000267 Repsol Gomercial de Productos Petrolferos 0,00 697,11 127.229,24
04/09/2018 2018/EP/001046 PR Mes de agosto XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.067,97 126.161,27
04/09/2018 | 2018/EP/001048 | PR | Reintegro adquisicion botellines de aguay compra |, eoooooo 0,00 47,39 126.113,88
balén campamento urbano
04/09/2018 | 2018/EP/001050 | PR | Aportacién Local afio 2018 isodlacion Desarrollo Territorial Gampoo 0,00 1.063,29 125.050,59
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
04/09/2018 2018/EP/001624 PR/ Anulacion Némina mes de agosto Persona fisica 0,00 -995 45 126.046,04
04/09/2018 2018/EP/001625 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 995,45 125.050,59
04/09/2018 2018/EP/001627 PR/ Anulacion Némina mes de agosto Persona fisica 0,00 -1.285,33 126.335,92
04/09/2018 2018/EP/001628 PR Noémina mes de agosto Persona fisica 0,00 1.285,33 125.050,59
05/09/2018 | 2018/EP/001010 PR |Facturan® FLGA3D99090 ( del 5/9 al 4/10) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 124.886,03
05/09/2018 | 2018/EP/001052 PR | Mes de julio GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 1.336.22 123.549,81
05/09/2018 | 2018/EP/001557 PR | Factura n° 1820009889 Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 123.525,61
07/09/2018 2018/EP/001559 PR P(’)Ii_za n° 63 R 79200.1435. ( Responsabilidad Civil Generali Esparfia S.A. de Seguros y 0,00 2.567.84 120.957,77
Feria) Reaseguros
11/09/2018 | 2018/EP/001561 PR | 1° recibo suscripcion gestiona £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 171,38 120.786,39
12/09/2018 | 2018/EP/001012 pr | Facturan® PR1820008468. Suministro eléctrico del | 5\ o142 prima S.L. 0,00 28,45 120.757,94
6/8 al 6/9. Vivienda Maestro.
12/09/2018 | 2018/EP/001014 pr | Facturan® PR1820008469. Suministro eléctrico del | 5 o420 prima s L. 0,00 27,65 120.730,29
6/8 al 6/9. Escuela San Miguel.
12/09/2018 | 2018/EP/001016 pr | Facturan® PR1820008470. Suministro Eléctrico del | » o 14a prima S.L. 0,00 70,07 120.660,22
6/8 al 6/9 . Ayto
12/09/2018 | 2018/EP/001018 pr | Facturan® PR1820008471 Suministro eléctrico del | 5\ cota prima S.L. 0,00 32,85 120.627,37
6/8 al 6/9. C.C. San Miguel
12/09/2018 | 2018/EP/001020 pr | Facturan® PR1820008472 Suministro Eléctrico del | 5 \c s prima S.L. 0,00 41,54 120.585,83
6/8 al 6/9. Nave
12/09/2018 | 2018/EP/001022 pr | Facturan®PR1820008473. Suministro eléctrico del | 5 o142 prima S.L. 0,00 90,34 120.495,49
6/8 al 6/9. C.C. Santa Maria
12/09/2018 | 2018/EP/001024 pr | Facturan® PR1820008474 Suministro Eléctrico del | » \cor4a prima S.L. 0,00 42,25 120.453,24
6/8 al 6/9. Depuradora Santa Maria
12/09/2018 | 2018/EP/001026 PR g/%“:lras /’2; PR1820008475 . Suministro Eléctrico del | » o5 prima S.L. 0,00 123.70 120.329,54
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Factura n® PR1820008476 . Suministro Eléctrico del .
12/09/2018 2018/EP/001028 PR 6/8 al 6/9 . Alumbrado Pbco San Miguel Ausarta Prima S.L. 0,00 639,78 119.689,76
Factura n® PR1820008477 . Suministro Eléctrico del .
12/09/2018 2018/EP/001030 PR 6/8 al 6/09. Alumbrado Pbco Santa Maria Ausarta Prima S.L. 0,00 465,31 119.224,45
12/09/2018 | 2018/EP/001032 | PR | Factura n®PR1820008478. Suministro Eléctrico del | A ¢arta prima S.L. 0,00 137,44 119.087,01
6/8 al 6/9. Motobomba San Miguel
12/09/2018 2018/EP/001055 DRI Ayudas Juzgados de Paz 2018 GOBIERNO DE CANTABRIA 263,00 0,00 119.350,01
13/09/2018 2018/EP/000713 PR Factura n® F8001189. Gasoleo A Propenor 0,00 3.23547 116.114,54
13/09/2018 2018/EP/000715 PR Factura n® A/180094 Persona fisica 0,00 838,19 115.276,35
13/09/2018 2018/EP/000717 PR Factura n® A/180095 Persona fisica 0,00 1.721,77 113.554,58
13/09/2018 2018/EP/000719 PR Factura n° A/407 ( Analisis de autocontrol) Laboratorio Pepanpi, S.L. 0,00 150,04 113.404,54
13/09/2018 2018/EP/000721 PR Factura n® 243/18 Persona fisica 0,00 120,30 113.284,24
13/09/2018 2018/EP/000723 PR Factura n® 1801323 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 591,09 112.693,15
13/09/2018 2018/EP/000725 PR Factura n°® 18/944 Carrera Cuesta S.L. 0,00 58,94 112.634,21
o .
13/09/2018 | 2018/EP/000727 | PR rr:zs:ggg)msooomm (Lecturas Fotocopiadorae | ., 0,00 732,20 111.902,01
13/09/2018 2018/EP/000729 PR Factura n°® 17540 Galerias Reison S.C. 0,00 80,83 111.821,18
13/09/2018 2018/EP/000731 PR Factura n°® 1297 Laboragua, S.A. 0,00 104,06 111.717,12
13/09/2018 2018/EP/000733 PR Factura n°® 88814 Comercial Hispanofil S.A. 0,00 33,40 111.683,72
13/09/2018 | 2018/EP/000735 pr | Facturan® 1800579 ( Limpieza Canalones Ayto, Persona fisica 0,00 338,80 111.344,92
Consultorio y CC)
13/09/2018 2018/EP/000737 PR Factura n® 2397/2018 XXXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXXX 0,00 1.875,50 109.469,42
Cuota anual adhesion a la FN de asociacione sy FEDERACION NACIONAL DE
13/09/2018 2018/EP/000739 PR muniicpios con centrales hidroeléctricas 2018 ASOCIACIONES Y MUNICIPIOS CON 0,00 2.554,00 106.915,42
CENTRALES HIDROELECTRICAS
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrIAEEEE6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
13/09/2018 2018/EP/000741 PR Factura n° A18/005348 ( Raticida) Norclean Profesional 0,00 217,80 106.697,62
13/09/2018 2018/EP/000743 PR Factura n°® 1801518 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 66,79 106.630,83
13/09/2018 2018/EP/000745 PR Factura n° 296/18 ( Cargadero Vacas Santa Olalla) Persona fisica 0,00 751,24 105.879,59
13/09/2018 2018/EP/000747 PR Factura n° VE18/404 Monagua S.L. 0,00 303,29 105.576,30
13/09/2018 2018/EP/000749 PR Factura n° 18/7076 ( Desbrozadora y motosierra) Carrera Cuesta S.L. 0,00 71,95 105.504,35
13/09/2018 2018/EP/000751 PR Factura n° 17564 Galerias Reison S.C. 0,00 6,66 105.497,69
13/09/2018 | 2018/EP/000753 | PR | Adquisicién 3 Kit tarjetas y lector SSijlgnajfadfT'?m'\g‘r’geda' Fébrica Nacional 0,00 90,26 105.407,43
13/09/2018 | 2018/EP/001565 | PR | SOmision Devolucion Fianza residuos xxxxoox Banco Santander Central Hispano 0,00 0,55 105.406,88
13/09/2018 2018/NP/000310 NPPR Reintegro penalizacién Varios 0,00 365,07 105.041,81
17/09/2018 2018/EP/001056 DRI Ingreso dinero puestos feria Ausarta Prima S.L. 714,39 0,00 105.756,20
19/09/2018 2018/EP/001057 DRI Fianza adjudicacién Aprovechamiento cinegético Varios 420,00 0,00 106.176,20
o . P
19/00/2018 | 2018/NPI000213 | NPDRI | " oot o aunyg POV Basico de Cazadores de 185,00 0,00 106.361,20
Fianza Aprovechamiento cinegético MUP n° 233 ) o
19/09/2018 | 2018/NPI000214 | NPDRI | . %Uut;?:pomvo Basico de Cazadores de 15,00 0,00 106.376,20
20/09/2018 2018/EP/001058 DRI Enganche cuadro Suministro eléctrico Fiestas San GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 106.391,38
Miguel
25/09/2018 2018/EP/001034 PR Fa?:tura n° CI0912121845 ( Del 15/8 al 14/9 ) Viesgo Energia S.L. 0,00 240,19 106.151,19
26/09/2018 2018/EP/001036 PR Mes de septiembre Vodafone Esparia S.A. 0,00 361,33 105.789,86
26/09/2018 2018/EP/001038 PR Mes de agosto Ceballos Asesoria 0,00 214,17 105.575,69
26/09/2018 2018/EP/001040 PR 22 Entrega a cuenta GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 1.231,53 104.344,16
26/09/2018 2018/NP/000212 NPDRI Noémina mes de septiembre GOBIERNO DE CANTABRIA 157.014,59 0,00 261.358,75
27/09/2018 2018/EP/000755 PR XXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 1.326,63 260.032,12
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
27/09/2018 2018/EP/000757 PR Mes de septiembre XXXXXXXXXXXXXXXXXXXK 0,00 1.236,41 258.795,71
27/09/2018 2018/EP/000759 PR Mes de septiembre Persona fisica 0,00 3.639,05 255.156,66
27/09/2018 2018/EP/000761 PR Mes de septiembre Persona fisica 0,00 1.588,82 253.567,84
27/09/2018 2018/EP/000763 PR Mes de septiembre XXXXXXXXXXXKXXXXXXX 0,00 1.069,37 252.498,47
27/09/2018 2018/EP/000770 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 995,45 251.503,02
27/09/2018 2018/EP/000771 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 880,11 250.622,91
27/09/2018 2018/EP/000772 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 995,45 249.627,46
27/09/2018 2018/EP/000773 PR Noémina mes de septiembre XXXXXXXXXXXKXXXXXXX 0,00 995,45 248.632,01
27/09/2018 2018/EP/000774 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 995,45 247.636,56
27/09/2018 2018/EP/000775 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 995,84 246.640,72
27/09/2018 2018/EP/000781 PR Factura n® 78 ( Mes de agosto) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 908,11 245.732,61
27/09/2018 | 2018/EP/000783 | PR ;ggtsliga) n® 59/18 (Honorarios mes de julioy Persona fisica 0,00 339,20 245.303,41
27/09/2018 2018/EP/000785 PR Facturan® 2018/A/1801042 ( Mes de agosto ) Bedunde S.L. 0,00 969,26 244 .424 15
27/09/2018 2018/EP/000787 PR Facturas n® 122y 123  ( Mes de agosto) Persona fisica 0,00 792,00 243.632,15
27/09/2018 2018/EP/001042 PR Dieta y Locomocion XXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 47,22 243.584,93
27/09/2018 2018/EP/001044 PR Locomocion Dia 19/09/2018 Persona fisica 0,00 6,65 243.578,28
27/09/2018 2018/EP/001059 DRI Mes de septiembre MINISTERIO DE HACIENDA 3.173,16 0,00 246.751,44
28/09/2018 | 2018/EP/001084 | PR | Cuotas sociales mes de agosto ( Alcalde) e R e - DELA 0,00 596,75 246.154,69
28/09/2018 | 2018/EP/001086 | PR | Cuotas sociales mes de agosto R R e L DELA 0,00 3.826,64 242.328,05
28/09/2018 2018/EP/001563 PR Comisiones mes de septiembre Banco Santander Central Hispano 0,00 17,60 242.310,45
28/09/2018 2018/EP/001567 PR Comision Factura Banco Santander Central Hispano 0,00 0,55 242.309,90
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
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Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
. TESORERIA GENERAL DE LA
28/09/2018 2018/NP/000215 NPPR Cuotas sociales mes de agosto SEGURIDAD SOCIAL 0,00 117,33 242.192,57
. TESORERIA GENERAL DE LA
28/09/2018 2018/NP/000216 NPPR Cuotas sociales mes de agosto SEGURIDAD SOCIAL 0,00 881,77 241.310,80
02/10/2018 2018/EP/001354 PR Comision Néminas personas desempleadas Banco Santander Central Hispano 0,00 6,90 241.303,90
02/10/2018 2018/EP/001396 DRI Intereses Plazo Fijo Banco Santander Central Hispano 37,81 0,00 241.341,71
02/10/2018 2018/EP/001397 DRI Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 241.356,89
03/10/2018 | 2018/EP/001356 | PR | Factura n° 012335/Y/18/000293 Repsol Gomercial de Productos Petrolferos 0,00 745,53 240.611,36
03/10/2018 2018/EP/001358 PR Comisién Factura xxxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXX Banco Santander Central Hispano 0,00 3,05 240.608,31
03/10/2018 2018/EP/001571 PR Factura n°® 84116 Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 240.584,11
04/10/2018 2018/EP/001362 PR Factura n® 35/2018 ( mes de agosto) Persona fisica 0,00 1.272,00 239.312,11
04/10/2018 2018/EP/001364 PR Comisién Factura n® 35/2018 XXXXXXXXXXXXXX Banco Santander Central Hispano 0,00 3,73 239.308,38
04/10/2018 2018/EP/001366 PR Comisién 3 Facturas Banco Santander Central Hispano 0,00 9,15 239.299,23
04/10/2018 2018/EP/001398 DRI Tasa Iberdrola S.A. 0,86 0,00 239.300,09
04/10/2018 2018/EP/001399 DRI Tasa Iberdrola S.A. 0,40 0,00 239.300,49
04/10/2018 2018/EP/001406 PR Facturan® 40 ( mes de septiembre) Persona fisica 0,00 1.272,00 238.028,49
04/10/2018 2018/EP/001408 PR Comision Factura xxxxxxxxx Banco Santander Central Hispano 0,00 3,73 238.024,76
04/10/2018 2018/EP/001633 PR/ Anulacion Némina mes de septiembre Persona fisica 0,00 -995,45 239.020,21
04/10/2018 2018/EP/001634 PR Noémina mes de septiembre Persona fisica 0,00 995,45 238.024,76
05/10/2018 2018/EP/001404 PR P(’)Iiza_ ?S_-G-791.000.409. Multirriesgo para Pymes Generali Esparia S.A. de Seguros y 0,00 2.183.08 235.841,68
10 edifiicios Reaseguros
05/10/2018 2018/EP/001573 PR Factura n° 0524 ( mes de octubre ) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 235.677,12
05/10/2018 | 2018/EP/001604 | DRI | Adjudicacién MUP n° 233 %uut;afpo”'m Basico de Cazadores de 363,00 0,00 236.040,12
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
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Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
05/10/2018 | 2018/EP/001605 | DRI | Adjudicacién MUP 234 ( 2/3) 2g“ut;5§p°”“’° Basico de Cazadores de 2.984,65 0,00 239.024,77
Factura n® PR1820010183 . Suministro Eléctrico del .
1110/2018 | 2018/EP/001208 pr | facturant PR1820010183 - Suministro El Ausarta Prima S.L. 0,00 500,09 238.524,68
Factura n° PR1820010184. Suministro Eléctrico del .
1110/2018 | 2018/EP/001210 PR | 6o al 6170, Motomamba San Movel Ausarta Prima S.L. 0,00 14011 238.384,57
Factura n® PR1820010185 . Suministro Eléctrico del .
1110/2018 | 2018/EP/001212 PR | el 610, Almerado Pheg San Ml Ausarta Prima S.L. 0,00 692,62 237.691,95
1110/2018 | 2018/EP/001214 PR gzcg;rg/?; PR1820010186. Suministro Eléctrico del | o4 prima S.L. 0,00 121,99 237.569,96
1110/2018 | 2018/EP/001216 PR Factura n° PR1820010187. Suministro eléctrico del | 5 o5 prima s.L. 0,00 24,87 237.545,09
6/9 al 6/10. Escuela San Miguel
11/10/2018 2018/EP/001368 PR Suministro eléctrico del 6/9 al 6/10. Casa Escuela Ausarta Prima S.L. 0,00 25,70 237.519,39
1110/2018 | 2018/EP/001370 pr | Facturan® PR1820010194. Suministro Electrico del | 5\ 42 prima s.L. 0,00 75,12 237.444 27
6/9 AL 6/10. Ayto
111012018 | 2018/EP/001372 | PR g:nmﬁliztl:;eledm del 6/9 AL 6/10. Centro Cultural | » oo rta Prima S.L. 0,00 38,93 237.405,34
1110/2018 | 2018/EP/001374 PR g:nmtg‘il\sﬂt;‘r’is'éc”i°° del 6/9 al 6/10. Centro Cultural | 5 \ - t2 Prima S.L. 0,00 85,80 237.319,54
1110/2018 | 2018/EP/001376 pr | Facturan® PR1820010197. Suministro Electrico del | 5\ 42 prima L. 0,00 40,89 237.278,65
6/9 al 6/10. Depuradora Santa Maria
15/10/2018 | 2018/EP/001378 | PR | 2° recibo suscripcion gestiona ESPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 171,38 237.107,27
22/10/2018 | 2018/NP/000280 | NPPR | Declracién IRPF trimestre 3 © MINISTERIO DE HACIENDA 0,00 7.885,57 229.221,70
23/10/2018 | 2018/EP/001384 PR | Mes de octubre Ceballos Asesoria 0,00 180,29 229.041,41
24/1012018 | 2018/EP/001069 PR | Subvencién afio 2017 ﬁlss‘;c.,ia"ié” Cultural y Deportiva * Valle de 0,00 600,00 228.441 41
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Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
2411012018 | 2018/EP/001071 PR g/‘fo"/f;a‘fé)adq“ismi“ de botellines de agua ( R — 0,00 48,63 228.392,78
24/10/2018 2018/EP/001073 PR Aparcamiento dias 18 y 22 de octubre Persona fisica 0,00 9,85 228.382,93
24/10/2018 2018/EP/001400 DRI Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 228.398,11
25(10/2018 | 2018/EP/001576 | 2" parte Subvencion desempleados en general. GOBIERNO DE CANTABRIA 14.400,00 0,00 242.798,11
Expediente A339070. Dos proyectos
26/10/2018 2018/EP/001091 PR Dietas Asistencias Plenos 2017 XXXXXXXXXXXXXKXXXXXXX 0,00 300,00 242.498,11
26/10/2018 2018/EP/001092 PR Diestas Asistencias Plenos 2017 Persona fisica 0,00 180,00 242.318,11
26/10/2018 2018/EP/001093 PR Dietas asistencias Plenos 2017 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKX 0,00 180,00 242.138,11
26/10/2018 2018/EP/001094 PR Diestas asistencias Plenos 2017 Persona fisica 0,00 180,00 241.958,11
2611022018 | 2018/EP/001099 | PR | Faclra d’:sj” (Zumbas, collares, tiretas y XXX 0,00 1.560,90 240.397,21
26/10/2018 2018/EP/001100 PR Factura n° 1 Paellas Gigantes Vicente Quintana S.L. 0,00 7.700,00 232.697,21
26/10/2018 2018/EP/001380 PR Factura n® Cl0912604194 ( del 15/9 al 14/10 ) Vodafone Esparia S.A. 0,00 328,88 232.368,33
26/10/2018 | 2018/EP/001382 | PR | Facturan® PR1820010720 Suministro Eléctrico del | . prima s L. 0,00 20,72 232.347,61
6/9 al 8/10. Nave
29/10/2018 2018/EP/001386 PR Comisiones pago Asistencias Plenos Concejales Banco Santander Central Hispano 0,00 12,20 232.335,41
30/10/2018 2018/EP/001107 PR Némina mes de octubre XXXXXXXXXXXXXXXXKXXX 0,00 1.236,41 231.099,00
30/10/2018 2018/EP/001108 PR Némina mes de octubre XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXKX 0,00 1.326,63 229.772,37
30/10/2018 2018/EP/001109 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 3.688,92 226.083,45
30/10/2018 2018/EP/001110 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 1.277,16 224.806,29
30/10/2018 2018/EP/001111 PR Gratificacion Persona fisica 0,00 300,00 224.506,29
30/10/2018 2018/EP/001112 PR Némina mes de octubre XXXXXXXXXKXXXXXXXKXXXKX 0,00 1.067,49 223.438,80
30/10/2018 2018/EP/001126 PR Factura n® 16 Bufete Gonzalo S.L. 0,00 6.579,98 216.858,82
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018

Ordinal: Banco Santander Importe: Euros

Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018

Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta

Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296

Importe Neto
Fecha N° Operaciéon Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
30/10/2018 2018/EP/001394 PR Factura n° 26 ( Campanos y Zumbas) Persona fisica 0,00 3.392,84 213.465,98
30/10/2018 2018/EP/001401 DRI Tasa Gas Natural Comercializadora S.A. 0,02 0,00 213.466,00
30/10/2018 2018/EP/001577 DRI Tasa Varios 0,11 0,00 213.466,11
30/10/2018 2018/EP/001580 PR Exceso ndmina octubre Persona fisica 0,00 0,03 213.466,08
31/10/2018 2018/EP/001119 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 995,45 212.470,63
31/10/2018 2018/EP/001120 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 995,45 211.475,18
31/10/2018 2018/EP/001121 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 995,45 210.479,73
31/10/2018 2018/EP/001122 PR Noémina mes de octubre XXXXXXKXXXXXXXXXXXXX 0,00 995,45 209.484,28
31/10/2018 2018/EP/001123 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 995,45 208.488,83
31/10/2018 2018/EP/001124 PR Noémina mes de octubre Persona fisica 0,00 995,45 207.493,38
31/10/2018 2018/EP/001131 PR Facturas n® 146 y 147 ( Mes de septiembre) Persona fisica 0,00 704,00 206.789,38
31/10/2018 2018/EP/001132 PR Factura n° 2018/A/1801162 ( Mes de septiembre) Bedunde S.L. 0,00 969,26 205.820,12
31/10/2018 2018/EP/001133 PR Factura n® 88/2018 ( Mes de septiembre) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 825,55 204.994,57
31/10/2018 2018/EP/001134 PR Factura n® 68/18 ( Honorarios mes de septiembre) Persona fisica 0,00 169,60 204.824,97
31/10/2018 2018/EP/001388 PR Comisiones pago néminas Banco Santander Central Hispano 0,00 17,00 204.807,97
31/10/2018 | 2018/EP/001390 | PR | Cuotas sociales mes de septiembre ( Alcalde) e R e L DELA 0,00 628,65 204.179,32
31/10/2018 | 2018/EP/001392 | PR | Cuotas sociales mes de septiembre e R e L DELA 0,00 421423 199.965,09
31/10/2018 2018/EP/001402 DRI Mes de octubre MINISTERIO DE HACIENDA 3.173,16 0,00 203.138,25
31/10/2018 2018/EP/001578 PR 21 Comisiones de 0,55 Banco Santander Central Hispano 0,00 11,55 203.126,70
31/10/2018 | 2018/NP/000281 | NPPR | Cuotas sociales mes de septiembre. alcalde R R e L DELA 0,00 123,60 203.003,10
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
. . . TESORERIA GENERAL DE LA
31/10/2018 2018/NP/000282 NPPR Cuotas sociales mes de septiembre. Trabajadores SEGURIDAD SOCIAL 0,00 877,67 202.125,43
05/11/2018 2018/EP/001463 IRP Devolucién Pago duplicado factura Wolters Kluver Wolters Kluver Espaiia S.A. 785,20 0,00 202.910,63
06/11/2018 | 2018/EP/001410 | PR | Factura n° 012335/Y/18/000328 Repsol Gomercfal de Productos Petroliferos 0,00 1.022,90 201.887,73
06/11/2018 2018/EP/001412 PR Factura n® FLGA3F12474 ( mes de noviembre ) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 201.723,17
07/11/2018 2018/EP/001462 PR Comisioén 5 facturas Banco Santander Central Hispano 0,00 24,85 201.698,32
07/11/2018 2018/EP/001588 PR Factura n° 1 Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 201.674,12
07/11/2018 2018/NP/000292 NPDRI 3?2 Entrega a cuenta GOBIERNO DE CANTABRIA 157.014,59 0,00 358.688,71
08/11/2018 2018/EP/001160 PR Factura n°® 0285/18 ( Carteles XXV Feria) Persona fisica 0,00 254,10 358.434,61
08/11/2018 2018/EP/001161 PR Factura n°® 81.367 ( Ambulancia) Ambulancias Nereo Hnos. Amberne S.A. 0,00 490,00 357.944,61
08/11/2018 2018/EP/001162 PR Factura n° 08618 ( 6 Cabinas WC) Burgalesa de Renting S.L. 0,00 847,00 357.097,61
08/11/2018 2018/EP/001163 PR Factura n® 2438/2018 XXXXXXXXXXXXXXXXKXXXKX 0,00 883,30 356.214,31
08/11/2018 2018/EP/001164 PR Factura n® F8001612 Propenor 0,00 3.570,00 352.644,31
08/11/2018 | 2018/EP/001165 | PR | actutan® 41/18 ( Procedimiento Despido 216/17. | po o1 fisica 0,00 229,56 352.414,75
XXXXXXXXXXXXXXXXXKXX
08/11/2018 2018/EP/001166 PR Factura n°® 380/18 Persona fisica 0,00 105,27 352.309,48
08/11/2018 2018/EP/001167 PR Factura n® 341/18 Persona fisica 0,00 1.257,31 351.052,17
08/11/2018 2018/EP/001168 PR Factura n° 0901/18 ( Material Campamento verano) [ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 349,79 350.702,38
08/11/2018 2018/EP/001169 PR Factura n® 0903/18 XXXXXXKXXXXXXKXXXXXXXKXXXKX 0,00 13,94 350.688,44
08/11/2018 2018/EP/001170 PR Factura n° 338 ( Fiesta San Miguel) Carniceria Cuca 0,00 184,21 350.504,23
08/11/2018 | 2018/EP/001171 PR Eﬁ;‘;‘; n® 000252 ( Corona Funeraria D. Jaime Persona fisica 0,00 220,00 350.284,23
08/11/2018 2018/EP/001172 PR Factura n® 1800718( Cuadro Fiestas San Miguel) Persona fisica 0,00 411,40 349.872,83
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
08/11/2018 | 2018/EP/001173 | PR | Factura n° 148 ( Fiesta San Miguel) EJCENARIOS Y CARPAS DEL NORTE, 0,00 3.206,50 346.666,33
08/11/2018 | 2018/EP/001174 PR t':rfrggusrt?e’f 15/18/3818 ( Remision Informe 2° IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 90,75 346.575,58
08/11/2018 | 2018/EP/001175 PR Factura n® 99653 Comercial Hispanofil S.A. 0,00 10,97 346.564,61
08/11/2018 | 2018/EP/001176 PR Factura n® 105492 Comercial Hispanofil S.A. 0,00 35,11 346.529,50
08/11/2018 | 2018/EP/001177 PR Factura n°® AO8090033 Axor Rentals S.L. 0,00 615,12 345.914,38
08/11/2018 | 2018/EP/001178 PR Factura n°® AO8090034 Axor Rentals S.L. 0,00 320,19 345.594,19
08/11/2018 2018/EP/001179 PR Factura F-01064 XXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXKXXXX 0,00 48,40 345.545,79
08/11/2018 | 2018/EP/001180 PR Factura VE18/469 Monagua S.L. 0,00 451,32 345.094,47
08/11/2018 | 2018/EP/001181 PR RFL18-1010786 Lefebvre - El Derecho S.A. 0,00 2.297,62 342.796,85
08/11/2018 | 2018/EP/001182 PR Factura n® 1390 Laboragua, S.A. 0,00 383,73 342.413,12
08/11/2018 | 2018/EP/001183 PR Factura n® 2180001626 Canon 0,00 240,95 342.172,17
08/11/2018 | 2018/EP/001184 PR Factura n® 18/1214 Carrera Cuesta S.L. 0,00 58,02 342.114,15
08/11/2018 | 2018/EP/001186 PR Factura n® F8001505 Propenor 0,00 2.525,58 339.588,57
08/11/2018 2018/EP/001436 PR Comisiones 25 facturas Banco Santander Central Hispano 0,00 92,08 339.496,49
09/11/2018 | 2018/EP/001188 |  PRDI gjp‘:l‘i’é:‘éig” Reintegro penalizacién. Ingreso Ausarta Prima S.L. 0,00 714,39 338.782,10
09/11/2018 | 2018/EP/001464 DRI Pima 2017. Compostaje Doméstico GOBIERNO DE CANTABRIA 6.551,70 0,00 345.333,80
09/11/2018 | 2018/EP/001465 DRI 37 entrega subvencion financiar inversiones GOBIERNO DE CANTABRIA 65.845,62 0,00 411.179,42
competencia municipal ( Viales Invernaderos)
09/112018 | 2018/EP/001466 | IRP | Devolucion Pago duplicado Factura n® 26 ( Persona fisica 3.392,84 0,00 414.572,26
Campanos y Zumbas)
12/11/2018 | 2018/EP/001190 PR | Facturan® 137 gSLCENAR'OS Y CARPAS DEL NORTE, 0,00 11.071,50 403.500,76
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
12/11/2018 | 2018/EP/001414 pr | Factura PR1820011557. Suministro eléctrico del Ausarta Prima S.L. 0,00 76,96 403.423 80
6/10 al 6/11. Escuela Santa Maria
12/11/2018 | 2018/EP/001416 pr | Factura PR1820011553. Suministro eléctrico del Ausarta Prima S.L. 0,00 32,17 403.391,63
6/10 al 6/11. Casa Escuela
12/11/2018 | 2018/EP/001418 pr | Facturan®PR1820011558 Suministro Eléctrico del | 5, 42 prima s.L. 0,00 42,25 403.349,38
6/10 al 6/11. Depuradora Santa Maria
12/11/2018 | 2018/EP/001420 PR gﬂ%“;fé}; 1PR182°°1 1559 . Suministro Eléctrico del | 5,42 Prima S.L. 0,00 14475 403.204,63
Factura n® PR1820011560 . Suministro Eléctrico del .
12/11/2018 | 2018/EP/001422 PR | 610 e Gt Alenracs Pbco San Ve Ausarta Prima S.L. 0,00 788,86 402.415,77
12/11/2018 | 2018/EP/001424 pr | Fracturan® PR1820011555. Suministro Eléctrico del | 5\ 42 prima s.L. 0,00 79,15 402.336,62
6/10 al 6/11 . Ayto
Factura n® PR1820011562 Suministro Eléctrico del .
12/11/2018 | 2018/EP/001426 PR | 610 5 611 Mosbombe San Migue Ausarta Prima S.L. 0,00 12556 402.211,06
Factura n°PR1820011561 . Suministro Eléctrico del .
12/11/2018 | 2018/EP/001428 pR | faciura wER1520011551 - Suministro Elo Ausarta Prima S.L. 0,00 573,33 401.637,73
12/11/2018 | 2018/EP/001430 PR g:nm',{/‘l'iztsgle'ed”°° del 6/10 al 6/11. Centro Cultural | 5 oo t2 Prima S.L. 0,00 33,23 401.604,50
12/11/2018 | 2018/EP/001432 PR f‘/l‘i‘g”:jiglis”o eléctrico del 6/10 al 6/11. Escuela San | 5 17 Prima S.L. 0,00 32,82 401.571,68
13/11/2018 | 2018/EP/001192 PR | Mes de septiembre GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 1.105,61 400.466,07
14/11/2018 | 2018/EP/001590 | PR | 3° recibo suscripcion Gestiona ESPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 171,38 400.294,69
20/11/2018 2018/EP/001467 DRI Intereses Plazo Fijo Banco Santander Central Hispano 5,67 0,00 400.300,36
20/11/2018 2018/NP/000314 NPDRI Cancelacion fondo de inversion 3012784 Banco Santander Central Hispano 75.000,00 0,00 475.300,36
21/11/2018 2018/EP/001198 PR Factura n° 38 ( Parquer Infantil San Miguel) Parques Infantiles Cocolin S.L. 0,00 605,00 474.695,36
21/11/2018 2018/NP/000238 NPPR Endoso Factura L18/6 Ditecpesa Productos Asfalticos 0,00 6.618,22 468.077,14
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
21/11/2018 2018/NP/000241 NPPR Endoso Factura L18/7 Ditecpesa Productos Asfalticos 0,00 1.832,00 466.245,14
21/11/2018 2018/NP/000242 NPPR Endoso L18/7 Hermanos Borbolla S.A. 0,00 1.767,75 464.477,39
23/11/2018 | 2018/EP/001200 | PR | Aportaciones Merindad de Campoo 2018y Comidad | A\ ntamiento de Reinosa 0,00 92,67 464.384,72
8 de diciembre de 2017
23/11/2018 2018/EP/001202 PR Parking 5y 11 de noviembre Persona fisica 0,00 10,51 464.374,21
23/11/2018 2018/EP/001204 PR Reintegro adquisicon botellines de agua XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 19,20 464.355,01
0 a 11 13 1
23/11/2018 | 2018/EP/001206 | PR | Featuran® 112_18 ( 1% Certificacion Creacion Bases | Ao ngenieria y gestion del Medio S.L.P. 0,00 1.727,76 462.627,25
de Datos de Areas Degradadas)
23/11/2018 2018/EP/001454 PR Poliza 80745038. Vivienda del Maestro Axa Seguros Generales S.A. de Seguros 0,00 184,66 462.442,59
26/11/2018 2018/EP/001438 PR Dieta 24 de noviembre XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 0,00 42,07 462.400,52
27/11/2018 2018/EP/001434 PR Factura n® C10913034730 ( Del 15/10 al 14/11) Vodafone Esparia S.A. 0,00 328,58 462.071,94
27/11/2018 2018/EP/001440 PR Mes de noviembre Ceballos Asesoria 0,00 359,37 461.712,57
27/11/2018 | 2018/EP/001442 | PR | Tasa Canon de Regulacién del agua O EDERACION HIDROGRAFICA DEL 0,00 210,42 461.502,15
27/11/2018 2018/EP/001444 PRDI Devolucion Teleasistencia 2° pago regularizado 2018 | GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 310,20 461.191,95
27111/2018 | 2018/EP/001446 |  PRDI gzgﬁzgzg‘rmndo de Suministros afio 2017. GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 3.000,00 458.191,95
27/11/2018 2018/EP/001448 PR Mes de octubre GOBIERNO DE CANTABRIA 0,00 623,97 457.567,98
27/11/2018 2018/MT/000001 MIT Trasposicion de fondos 0,00 200,00 457.367,98
28/11/2018 2018/EP/001222 PR Némina mes de noviembre XXXXXXXXXXXXXKXXXKXXX 0,00 1.068,89 456.299,09
28/11/2018 2018/EP/001223 PR Noémina mes de noviembre XXXXXXXXXKXXXXXXXKXXXKX 0,00 1.326,63 454.972,46
28/11/2018 2018/EP/001224 PR Némina mes de noviembre XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKX 0,00 984,27 453.988,19
28/11/2018 2018/EP/001225 PR Némina mes de noviembre Persona fisica 0,00 3.658,72 450.329,47
28/11/2018 2018/EP/001226 PR Némina mes de noviembre Persona fisica 0,00 1.407,70 448.921,77
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
28/11/2018 2018/EP/001233 PR Noémina mes de noviembre y finiquito Persona fisica 0,00 623,98 448.297,79
28/11/2018 2018/EP/001234 PR Noémina mes de noviembre y finiquito Persona fisica 0,00 623,98 447.673,81
28/11/2018 2018/EP/001235 PR Noémina mes de noviembre y finiquito Persona fisica 0,00 623,98 447.049,83
28/11/2018 2018/EP/001236 PR Noémina mes de noviembre y finiquito XXXXXXXXXXXKXXXXXXX 0,00 623,98 446.425,85
28/11/2018 2018/EP/001237 PR Noémina mes de noviembre y finiquito Persona fisica 0,00 623,98 445.801,87
28/11/2018 2018/EP/001238 PR Noémina mes de noviembre y finiquito Persona fisica 0,00 623,98 445.177,89
28/11/2018 2018/EP/001240 PR Envio Expediente al Juzgado Persona fisica 0,00 9,07 445.168,82
28/11/2018 2018/EP/001450 PR Pdliza 80753856. Escuela mas dos transformadores | Axa Seguros Generales S.A. de Seguros 0,00 911,10 444.257,72
20/11/2018 | 2018/EP/001452 | PR | Facturan® PR1820012162 Suministro Eléctrico del | 1 prima s L. 0,00 64,59 444.193,13
8/10 al 8/11. Nave
30/11/2018 2018/EP/001456 PR Comisiones néminas y facturas Banco Santander Central Hispano 0,00 117,83 444.075,30
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2018 2018/EP/001458 PR Cuotas sociales mes de octubre ( Alcalde) SEGURIDAD SOCIAL 0,00 596,75 443.478,55
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2018 2018/EP/001460 PR Cuotas sociales mes de octubre SEGURIDAD SOCIAL 0,00 4.708,99 438.769,56
30/11/2018 2018/EP/001468 DRI Mes de noviembre MINISTERIO DE HACIENDA 3.173,16 0,00 441.942,72
30/11/2018 2018/EP/001469 DRI Liquidacion telefénica 3° trimestre 2018 MINISTERIO DE HACIENDA 193,96 0,00 442.136,68
. . TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2018 2018/NP/000290 NPPR Cuotas sociales mes de octubre. Trabajadores SEGURIDAD SOCIAL 0,00 879,47 441.257,21
. TESORERIA GENERAL DE LA
30/11/2018 2018/NP/000291 NPPR Cuotas sociales mes de octubre. Alcalde SEGURIDAD SOCIAL 0,00 117,33 441.139,88
03/12/2018 | 2018/EP/001498 | 2 * parte Subvencion desempleados en general. GOBIERNO DE CANTABRIA 14.400,00 0,00 455.539,88
Expediente A339070. Dos proyectos
05/12/2018 2018/EP/001246 PR Facturas n® 148 y 149 ( Mes de octubre) Persona fisica 0,00 792,00 454.747,88
05/12/2018 2018/EP/001247 PR Factura n° 79/18 ( Honorarios mes de octubre) Persona fisica 0,00 169,60 454.578,28
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EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
05/12/2018 | 2018/EP/001248 PR | Facturan® 2018/A/1801278 (Mes de octubre ) | Bedunde S.L. 0,00 969,26 453.609,02
05/12/2018 2018/EP/001249 PR Factura n® 45/2018 ( mes de octubre ) Persona fisica 0,00 1.272,00 452.337,02
05/12/2018 2018/EP/001250 PR Factura n° 102/2018 ( Mes de octubre ) Servicampoo Ayuda a domicilio S.C. 0,00 1.100,74 451.236,28
05/12/2018 | 2018/EP/001471 PR | Factura n° 012335/Y/18/00036 ge/’fs"' Comercial de Productos Petroliferos 0,00 862,51 450.373,77
05/12/2018 | 2018/EP/001515 PR | Factura n° FLGA3F53518 (mes de diciembre ) BNP Paribas Lease Group S.A. 0,00 164,56 450.209,21
05/12/2018 2018/EP/001531 PR Mantenimiento mes de diciembre Ausarta Prima S.L. 0,00 24,20 450.185,01
Factura n® PR1820013175. Suministro Eléctrico del .
12/12/2018 | 2018/EP/001473 PR | 61 ool 12. Motosamba San Miotel Ausarta Prima S.L. 0,00 131,88 450.053,13
Factura n® PR1820013176 . Suministro Eléctrico del .
12/12/2018 | 2018/EP/001475 pr | facturar’ PR1820013170 - Suministro Bl Ausarta Prima S.L. 0,00 611,57 449.441,56
Factura n® PR1820013177. Suministro Eléctrico del .
12/12/2018 | 2018/EP/001477 PR | 61 e 612 Aluabrado Phoo. San Macel Ausarta Prima S.L. 0,00 872,95 448.568 61
12/12/2018 | 2018/EP/001479 PR gﬂﬂt“;fs’/‘:;mszoomzm - Suministro Eléctrico del | 5 o4 rta prima S.L. 0,00 238,14 448.330 47
12/12/2018 | 2018/EP/001481 pr | Facturan® PR1820013262 Suministro Eléctrico del | 5 \corta prima S.L. 0,00 40,89 448.289,58
6/11 al 6/12. Depuradora Santa Maria.
12/12/2018 | 2018/EP/001483 PR f/l‘;rr?;”'s”c’ eléctrico del 6/11 al 6/12. Escuela Santa | 5 o3 prima S.L. 0,00 72,96 448.216,62
12/12/2018 | 2018/EP/001485 PR g:nmi,{/‘liiztsgle'éc”i°° del 6/11 al 6/12. Centro Cultural | 5 o t2 Prima S.L. 0,00 34,64 448.181,98
12/12/2018 | 2018/EP/001487 pr | Facturan® 1620013270 . Suministro Eléctrico del Ausarta Prima S.L. 0,00 73,30 448.108 68
6/11 al 6/12. Ayto
12/12/2018 | 2018/EP/001489 PR f/l‘ijg”:j'gl's”c’ eléctrico del 6/11 al 6/12. Escuela San | 5 o rt3 Prima S.L. 0,00 32,23 448.076 45
12/12/2018 2018/EP/001491 PR Suministro eléctrico del 6/11 al 6/12. Casa Escuela. | Ausarta Prima S.L. 0,00 36,49 448.039,96
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde: 01/07/2018 Hasta: 31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
121212018 | 2018/EP/001499 | DRI | Dietibucion Cuotas Nacionales - Provineiales A€ | \y\isTERIO DE HACIENDA 7.422,42 0,00 455.462,38
13/12/2018 2018/EP/001256 PR Paga Extraordinaria XXXXXXXXXXXXXKXXXXXXX 0,00 1.070,87 454.391,51
13/12/2018 2018/EP/001257 PR Paga Extraordinaria XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXK 0,00 1.143,26 453.248,25
13/12/2018 2018/EP/001258 PR Paga Extraordinaria Persona fisica 0,00 3.303,33 449.944 92
13/12/2018 2018/EP/001259 PR Paga Extraordinaria Persona fisica 0,00 1.398,57 448.546,35
13/12/2018 2018/EP/001260 PR Paga Extraordinaria XXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXKXX 0,00 862,91 447.683,44
14/12/2018 | 2018/EP/001598 | PR | 4° cuota suscripcién Gestiona £ SPublico, Servicios par ala Administracion 0,00 171,38 447 512,06
17/12/2018 2018/EP/001500 DRI Consultorio rural GOBIERNO DE CANTABRIA 15,18 0,00 447 527,24
19/12/2018 2018/EP/001501 DRI Distribucion Cuotas Provinciales IAE 2018 - 01 MINISTERIO DE HACIENDA 164,07 0,00 447.691,31
19/12/2018 2018/EP/001517 PR Subvencién Escolar 14 nifios Varios 0,00 1.400,00 446.291,31
19/12/2018 2018/EP/001519 PR Aportacién de capital Fomento y Desarrollo Aguayo S.A.U. 0,00 100.000,00 346.291,31
19/12/2018 | 2018/MT/000002 |  MIT M;’\‘/’;ggj;‘m interno de Tesoreria ( Regalos de 0,00 200,00 346.091,31
20/12/2018 2018/EP/001521 PR Asesoramiento Anual Fiscal Ceballos Asesoria 0,00 810,70 345.280,61
21/12/2018 2018/EP/001291 PR Factura n® 1801816 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 151,44 345.129,17
21/12/2018 2018/EP/001292 PR Factura n® 1802130 FERRETERIA LOS PEDROS, S.A. 0,00 347,43 344.781,74
21/12/2018 2018/EP/001293 PR Factura n® 472/18 Persona fisica 0,00 890,32 343.891,42
21/12/2018 2018/EP/001294 PR Factura n°® 417/18 Persona fisica 0,00 103,75 343.787,67
21/12/2018 2018/EP/001295 PR Factura n® 112/18 Pelayo Gestiones Medioambientales, S.L. 0,00 2.570,70 341.216,97
21/12/2018 2018/EP/001296 PR Factura n® 111668 Comercial Hispanofil S.A. 0,00 4,05 341.212,92
21112/2018 | 2018/EP/001297 | PR giﬁfg;}g; 15/18/4589 ( Exportacion CG 2017 + IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 423,50 340.789,42
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Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2018
Ordinal: Banco Santander Importe: Euros
Cuenta PGC: 571000 Desde:  01/07/2018  Hasta:  31/12/2018
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P3907000H - Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo ES30 0049 5266 FrEREEE*6296
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
2111212018 | 2018/EP/001298 | PR | Hacuran )'S/ 18/4221 (Lineas Fundamentales IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 90,75 340.698,67
21112/2018 | 2018/EP/001299 | PR Eﬁgﬁ:‘gss’f 1S/18/5169 ( Coste Efectivo Servicios IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 242,00 340.456,67
21112/2018 | 2018/EP/001300 | PR | Factura n° 1S/18/4870 IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 121,00 340.335,67
21112/2018 | 2018/EP/001301 PR t':rfrgfe“srt?e’f 15/18/4980 ( Remision Informe 3° IASOFT ARAGON. S.L. 0,00 90,75 340.244,92
